
Piiri: MLL Järvi-Suomen piiri ry

Avustushakemus Pohjois-Savon Hyvinvointialue 

TALOUSARVIO 2026

50 000

50 000

29 610
6 290
1 100

Vapaaehtoiset henkilöstökulut
Yhteensä 37 000

Toimintakulujen erittely:
Toimitilakulut toimitilakulut, hoitokulut 650
Hankinnat työvälineiden hankinta 200
Matkakulut matkakorvaukset, km-korvaukset, päivärahat 4 550
Toimintakulut tilaisuuden- ja tapahtumien kulut, aineistojen ja tarvikkeiden hankinta 6 800
Toimistokulut puhelin- ja tietoliikenneyhteydet, toimistokulut, markkinointikulut 800

13 000

Yleiskulut

50 000

EROTUS 0

Toiminnan tuotot

Muu julkinen tuki tai kuntaraha 

Toiminnan tuotot yhteensä

Toimintakulut

Yhteensä

Kulut yhteensä

Henkilöstökulut
Kuukausipalkat 
Eläkekulut
Lakisääteiset henkilösivukulut


